
Kuntatyönantajan sosiaalivakuutusmaksuja

Lähde: VM, STM, Keva, ETK  
Mpunakallio, 19.12.2016

(Prosenttia maksun perusteena olevasta palkasta)

MAKSU/VUOSI

Sairausvakuutusmaksu

Työttömyysvakuutusmaksu

Kevan jäsenyhteisön eläkemaksu (keskim.)

Valtion eläkemaksu (keskimäärin)

MUUT (keskimäärin)

c) 1,00 % palkkasumman ensimmäiseen 2 044 500 euroon asti 

Työnantajan maksut (keskim.)

Vakuutetun maksu (keskim. f))

2015

2,08

3,15 b)

23,65

6,00

21,11

0,70

29,33

a) 0,75 % palkkasumman ensimmäiseen 1 990 500 euroon asti

2016

2,12

3,90 c)

23,21

6,00

17,82

0,70

29,39

b) 0,80 % palkkasumman ensimmäiseen 2 025 000 euroon asti

2017

1,08

3,30 d)

21,95

6,45

16,95

0,70

26,53

2018*

1,13

3,30 e)

21,75

6,65

16,81

0,70

25,84

e) Palkkasummarajan ylittävältä osalta

2014

2,14

2,95 a)

23,70

5,85

21,30

0,70

29,25

f) Työntekijöiden eläkevakuutusmaksu eriytyi vuodesta 2005 alkaen alle 53-vuotiaiden ja 53-vuotta
täyttäneiden ja 2017 lähtien alle 53 ja 63 vuotta täyttäneiden sekä 53-62 vuotta täyttäneiden
työntekijöiden maksuprosentiksi

- työnantajan palkkaperusteinen maksuosa

- varhaiseläkemenoperusteinen maksuosa

- eläkemenoperusteinen maksuosa

17,20 17,10 -16,85

0,80 0,90 -0,90

5,65 5,21 -5,95

17,05

0,90

4,00

d) 0,80 % palkkasumman ensimmäiseen 2 059 500 euroon asti 


